平成 29年７月５日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  西 尾  秀 明
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員 経営推進本部長 笹島 朋有

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

平成 29年 11月期第２四半期累計期間（個別）業績予想と実績値の差異および

通期（個別）業績予想の修正に関するお知らせ

平成29年１月11日に公表いたしました平成29年11月期第２四半期累計期間の個別業績予想と実

績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。また、業績動向を踏まえ、通期

の個別業績予想につきましても修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 第２四半期累計期間の個別業績予想と実績値の差異（平成 28年 12月１日～平成 29年 5月 31日）

 営業収益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 29年１月 11日発表)

百万円

４２，０００

百万円

７６０

百万円

４９０
39 円 43 銭

実績値（Ｂ） ４２，３９５ ９７０ ７２２ 58 円 13 銭

増減額（Ｂ－Ａ） ３９５ ２１０ ２３２ －

増減率（％） ０．９％ ２７．７％ ４７．４％ －

（ご参考）前期実績

（平成 28 年 11月期第２四半期）
－ － － －

２. 平成 29年 11月期通期個別業績予想の修正（平成 28年 12月１日～平成 29年 11月 30日）

 営業収益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 29年１月 11日発表)

百万円

８６，５００

百万円

１，８８０

百万円

１，２００
96 円 55 銭

今回修正予想（Ｂ） ８６，５００ ２，０００ １，３６０  109 円 42 銭

増減額（Ｂ－Ａ） ０ １２０ １６０ －

増減率（％） － ６．４％ １３．３％ －

（ご参考）前期実績

（平成 28年 11月期通期）
８６，３５３ １，４９８ ８３９ 67 円 54 銭

３.差異および修正の理由

経常利益と四半期純利益について、営業費用の減少、子会社からの受取配当金が増加したこと

等により、期初の予想を上回る実績値となりました。それに伴い、通期における経常利益、当期

純利益の予想を上方修正するものです。

（注）上記の予想は、本日現在における入手可能な情報および業績に影響を与える不確実な要因に係

る仮定を前提としており、実際の業績は様々な要因で予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上